ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.08.2023

	№
	59/394-5

	г. Бежецк

О распределении избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям голосования на выборах депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва                                  10 сентября 2023 года

         В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 03.05.2023   №94/1082-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Бежецкого муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района», постановлениями территориальной избирательной комиссии Бежецкого района от 08.08.2023 г.	№57/387-5 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва назначенных на  10 сентября 2023 года», от 17.08.2023г. .№59/393-5 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва 10 сентября 2023 года», территориальная избирательная комиссия Бежецкого района постановляет:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней  по участковым избирательным комиссиям  на выборах депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва                                  10 сентября 2023 года (прилагается).
1. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва   10 сентября 2023 года участковым избирательным комиссиям по актам установленной формы не позднее 7 сентября 2023 года.
1. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии № № 21-54 Бежецкого района.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной  избирательной комиссии Бежецкого района В.П.Смирнову

	Председатель
территориальной избирательной  комиссии Бежецкого района
	Е.В.Бахметова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	В.П.Смирнова

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением территориальной избирательной
комиссии Бежецкого района Тверской области
от 17.08.2023г.  №59/394-5

Распределение избирательных бюллетеней  по участковым избирательным комиссиям на выборах депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва                                  10 сентября 2023 года
	№ п/п
	№ округа
	№ УИК
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	1.

трехмандатный избирательный округ №1

21
	1050

	2.

	22
	1100

	3.

	35
	350

	4.

	36
	250

	5.

	37
	250

	по округу всего
	3000

	6.

трехмандатный избирательный округ №2
	23
	900

	7.

	24
	900

	8.

	26
	900

	9.

	52
	500

	по округу всего
	3200

	10.

трехмандатный избирательный округ №3
	25
	900

	11.

	33
	1100

	12.

	34
	1200

	по округу всего
	3200

	13.

трехмандатный избирательный округ №4
	27
	1000

	14.

	28
	950

	15.

	29
	1150

	по округу всего
	3100

	16.

трехмандатный избирательный округ №5
	30
	1750

	17.

	39
	450

	18.

	40
	250

	19.

	48
	400

	20.

	49
	350

	по округу всего
	3200

	21.

трехмандатный избирательный округ №6
	31
	1050

	22.

	38
	450

	23.

	41
	350

	24.

	42
	400

	25.

	43
	300

	26.

	44
	250

	27.

	46
	300

	по округу всего
	3100

	28.
	трехмандатный избирательный округ №7
	32
	1050

	29.

	45
	230

	30.

	47
	250

	31.

	50
	550

	32.

	51
	350

	33.

	53
	300

	34.

	54
	270

	по округу всего
	3000

	Всего:
	21800